О назначении на должность министра внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 1 статьи 34 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Нягу Виталия Николаевича на должность министра внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 9 июля 2021 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
  8 июля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]       № 204